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Aluminiowe plyty kompozytowe z wypetnieniem polietylenowym

Aluminiowe ptyty kompozytowe z wypetnieniem polietylenowym

kolor ¢/ lots cena
(mm)
2 *
jednostronnie
lakierowane 3 87,90 z
4 *
2 *
Dwustronnie
i 3 97,80 z
lakierowane
4 *
2 *
drapany, aluminium
ztoty, mosigdz 3 134,10zt
4 *
2 *
srebrne lustro 3 211,10 zt
metalik
4 *
Piyty 200x305 i 200x405 3 144,00 zt

Wszystkie ceny sg cenami netto - nalezy doliczy¢ podatek VAT - 23%

% nazamowienie

Standardowe wymiary Standardowe kolory:

150 x 305 cm Bialy 91016

150 x 405 cm

200 x 305 cm Gzarny 9005
Srebrny 9006

200 x 405 cm Zotty 1023
Zielony 6024

Lo Czerwony 3020
N y
a zamowlenie Niebieski 5002
1220x2440 mm Granatowy 5022
1220x3050 mm Czarny 9005

Kos$¢ stoniowa 1015

Cennik wazny od 01.05.2020

L6dz ul. Maratonska 106A tel./fax (042) 686-30-41 tel./fax (042) 686-28-13 e-mail:lodz@akces.eu
Elblag ul. Grunwaldzka 2 (teren "ELZAMU") tel./fax (055) 236-72-55 e-mail:elblag@akces.eu
Gdansk ul. Narwicka 21 tel./ffax (058) 342-21-10 tel./ffax (058) 762-29-15 tel. (058) 342-21-11 e-mail: gdansk@akces.eu
Ruda Slaska ul.Kokotek 40, tel.: 32 789 50 55, e-mail: ruda@akces.eu

Lublin ul. Diamentowa 23 tel./fax (081) 745-65-45 tel. (081) 744-58-99 e-mail: lublin@akces.eu

Piotrkow Trybunalski ul.Sulejewska 45 tel./fax (044) 649-34-87 e-mail: piotrkow@akces.eu

Radom ul. Chorzowska 14 tel./fax (048) 365-54-24 e-mail: radom@akces.eu

Stupsk ul. Poznanska 83 tel./fax (059) 841-01-86 e-mail:slupsk@akces.eu

Sosnowiec ul.Sokolska 69B, tel. (32) 745-41-33, e-mail:sosnowiec@akces.eu

Bydgoszcz ul.Przemystowa 6,tel. (52)321-14-89,e-mail;bydgoszcz@akces.eu

Rekcin ul.Czeresniowa 8 tel./fax (58) 735-02-96 e-mail: rekcin@akces.eu
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